
地块编号 地块位置 净用地面
积(m2) 用地性质 出让年限

规划指标 起始价
(万元)
加价幅度
(万元)
竞买保证
金(万元)容积率 建筑密度绿地率

六金出2020
-54号

九江大道以北、
正阳路以西地块

144356 住宅用地（含部分
配套商服用地）

住宅70年
商服40年

不大于
2 . 0

不大于
25%

不小于
35% 32116 100万元

或其倍数
16058

六金出2020
-55号

三十铺镇红旗路以东、
长淮路以北地块

148762 商住用地 商服40年
住宅70年

不大于
1 . 8

不大于
26%

不小于
35% 24030 100万元

或其倍数
12015

时事·广告4 2 0 2 0 年 7 月 1 7 日 星期五

六安市金安区国有建设用地使用权公开出让公告
六金自然资告〔2020〕11号

文汇中央广场以下商铺产权性质为商业营业
用房，现以下商铺作为自留房：301铺，面积：
3631 . 42平方米。

安徽裕发投资发展有限公司

通 告
为进一步提升广大驾驶人交通

安全意识，避免和减少交通事故的
发生。根据《中华人民共和国道路
交通安全法》及相关法律法规规
定，霍山县公安局交通管理大队决

定从2020年8月1日开始启用全县电
子监控设备，对不系安全带违法行
为实行抓拍并依法处罚。

敬请广大机动车驾驶人员严格
遵守，自觉维护道路交通秩序，共
同营造安全、文明、畅通有序的道
路交通环境。

特此公告
霍山县公安局交通管理大队

公 告

根据《中华人民共和国土地管理法》、
《中华人民共和国城市房地产管理法》、
《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权
规定》等法律、法规，经六安市人民政府批
准，六安市自然资源和规划局决定公开出
让以下地块的国有建设用地使用权。现将
有关事项公告如下：
一、地块简介、规划建设要求及公开

出让地块起始价

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的法人和其

他组织均可申请参加竞买，地块一土地竞
买人须具备一级房地产开发企业资质，地
块二土地竞买人须具备房地产开发企业
资质。申请人竞得土地后，拟成立新公司
进行开发建设的，应在申请书中明确新公
司的出资构成、成立时间等内容。在六安
市城区范围内欠缴土地出让金的开发企
业，不得参加以上所有出让地块的土地竞
买。具体要求详见出让文件。申请人缴纳
竞买保证金后，须持银行缴款凭证至区非
税收入征收管理中心和六安市金安区国
库支付中心进行确认。
三、行政事业性收费标准
本次公开出让地块建设过程中的行

政事业性收费实行一表制收费，具体收费
标准按照六安市人民政府办公室六政办

〔2013〕16号文件规定执行。本次出让地块
成交价款不含土地契税。
四、出让文件下载
本次公开出让地块的详细资料和具

体要求，见公开出让文件(公开出让文件
见六安市公共资源交易网出让公告左下
方附件)，申请人可于2020年7月15日至
2020年8月17日工作时间内登陆六安市公
共 资 源 交 易 网 ( h t t p : / /
ggjfwpt.luan.gov.cn/laztb/)进行网上下
载获取，并认真阅读遵照执行。
五、保证金缴纳及网上报名
申请人缴纳竞买保证金的截止时间

为2020年8月17日17时(竞买保证金以实
际到账为准)，申请人缴纳竞买保证金后，
须持银行缴款凭证至区非税收入征收管

理中心和六安市金安区国库支付中心进
行确认。如不成交，保证金在竞买活动结
束后5个工作日内退还，不计利息；申请人
可于2020年8月8日至8月17日工作时间
内(即上午8：00-12：00，下午14：30-17：
00)登陆六安市公共资源交易网(http://
ggjfwpt.luan.gov.cn/laztb/)进行网上报
名及上传相关附件，六安市公共资源交易
中心不再受理纸质报名手续。

六、其他相关规定
六安市自然资源和规划局将根据申

请截止时的申请情况，确定地块公开出让
的具体方式(挂牌或拍卖)，并告知所有申
请人。凡符合竞买条件并取得竞买资格的
竞买人达到3家以上(含3家)的地块，按拍
卖方式出让，竞买人不足3家的地块，按挂
牌方式出让，采取拍卖方式出让的，出让
人与竞买人须严格遵守拍卖出让文件的
规定；采取挂牌方式出让的，出让人与竞
买人须严格遵守挂牌出让文件的规定。

竞买人须于公开出让现场会60分钟
前凭银行缴款凭证及出让文件要求提供
的报名资料到六安市公共资源交易中心
现场办理竞买登记手续并领取号牌并在
指定位置就座，同一号牌的竞买人进场不
超过3人；竞买人在参与竞买时，必须有1

次(含1次)以上的报价。
七、公开出让现场时间和地点
2020年8月18日上午9时在六安市公

共资源交易中心(地址：六安市梅山南路
市农科院大楼三楼，市政务服务中心向北
100米)。
八、出让底价
本次国有建设用地使用权挂牌出让

地块均设有底价，按照价高者得的原则确
定受让人，最终报价必须等于或超过底
价，否则不成交。
九、竞买保证金缴纳
本次出让地块竞买保证金汇入以下

指定的银行账户：
(一)54号地块竞买保证金缴入以下

账户
1 .户名：六安市金安区非税收入征收

管理中心
开户行：徽商银行六安恒源支行
账号：000000602003400000444
2 .户名：
六安市金安区非税收入征收管理中

心
开户行：建行六安人民路支行
账号:34001745308053000097
3 .户名：

六安市金安区非税收入征收管理中
心

开户行：
中国邮政储蓄银行六安市梅山路支

行
账号:100410017170010001
(二)55号地块竞买保证金缴入以下

账户
1 .户名：六安市金安区国库支付中心
开户行：徽商银行六安顺达支行
账 号：000000608003400000726
2 .户名：六安市金安区国库支付中心
开户行：建行六安人民路支行
账号：34001745308053000686
3 .户名：六安市金安区国库支付中心
开户行：工行六安佛子岭路支行
账号：1314099909024940332

咨询电话
李淑妹 0564-3955316
(六安市金安区自然资源和规划局)

江 珊 0564-5150920
(六安市公共资源交易中心)

宣兴杰 0564-3261349
(六安市金安区国库支付中心)

刘 洋 0564-3261357
(六安市金安区非税收入征收管理中

心)

发布媒体：http：//10 . 255 . 4 . 50
(中国土地市场网)
http://ggjfwpt.luan.gov.cn/laztb/
(六安市公共资源交易网)
六安市金安区自然资源和规划局
六安市自然资源和规划局
六安市公共资源交易中心

承印：皖西日报社印务有限公司

交通银行六安分行营业部荣获中国银行业最佳社会责任特殊贡献网点

奖。

中国农业银行六安政务区支行、徽商银行六安政务区支行荣获银行业

文明规范服务五星级网点。

中信银行六安梅山北路支行、招商银行六安分行营业部荣获银行业文

明规范服务四星级网点。

中国邮政储蓄银行金寨县支行营业部、安徽霍山农村商业银行南岳支

行营业部荣获银行业文明规范服务三星级网点。

六安农商行望城岗支行、交通银行六安皖西大道支行、徽商银行六安

七里站支行、六安农商行营业部、中国银行霍山县支行营业部、邮储银行

六安解放路支行、徽商银行舒城支行、六安农商行张店支行、六安农商行

横塘支行、农业银行金寨县支行营业部、叶集农商行孙岗支行、中国银行

霍邱双湖路支行、裕安盛平村镇银行营业部、农业银行六安梅山路支行、

舒城农商行城关支行荣获六安市银行业第一届文明规范服务“示范单

位”。

（上接一版）
机制引领，营造“比

学赶超”氛围
当日正午时分，记者

来到该镇一品铭城小区，
这个已建成近 7 年的小区
里，道路干净整洁，机动
车和非机动车都有序停放
在固定区域。

“小区交付使用的头
几年管理非常混乱，之前
的物业经理不负责，物业
公司不作为，小区清洁、
维修各项工作都开展不起
来，居民怨言很大，甚至
拒缴物业费。”管理该小
区文明创建工作的凤凰河
社 区 书 记 周 明 胜 告 诉 记
者，针对这种情况，镇党
委、政府对该物业公司持
续施压，促使该公司更换
了物业经理。

“我们针对业主意见
比较大的突出问题开展补
差补缺工作，在业主的大
力配合下，小区面貌得到
很大改善，大家的满意度
也越来越高。”该物业公
司经理郑先年告诉记者。

“文明创建是城市管
理的重要组成部分，是一
项长期工作，如果不能建
立一套长效化管理体制机制，工作很难持续有效
开展。”据负责城南镇文明城市创建工作的党委
委员、党政办主任徐菲菲介绍，自2017年起，城
南镇连续三年每年拿出500万元作为创建工作专
项经费，确保有人干事、有钱干事。同时分类对
社区、物业、城管、网格员出台考评办法，奖优
罚劣，在全镇上下营造“比学赶超”的良好氛
围。

创城为民，让居民生活更美好
“有一次碰到附近的一位居民，他说，这创

城工作能一直持续下去就好了。我让他放心，说
文明创建就是持续深入开展的，我们的环境会越
来越好。”周明胜在谈到这段小故事时，很是感
慨。

陡步河流经城南镇，前些年，由于部分居民
不良的排污习惯和雨污分流管道建设的严重滞
后，沿岸各种污水垃圾都汇集到这条河流中，一
到高温天，恶臭冲天，沿岸居民连窗户都不能
开。

自2017年以来，城南镇对陡步河的黑臭水体
进行了集中整治，同时以陡步河为中心，规划建
设了陡步河湿地公园。如今，陡步河再也没有了
难闻的气味，湿地公园更是成为了周边居民休憩
的理想去处。

“文明创建不仅要打造盆景，更要营造风
景。”城南镇从点上“盆景”转向集镇建成区面
上问题整治，进一步完善基础配套，对集镇范围
内道路破损、雨污管网堵塞等情况全面排查，变
短促突击为长效整治，变面子工程为民心工程，
有效提升广大市民的居住环境和生活质量。

城南镇党委、政府用实际行动告诉大家，创
城工作的实效将与城市管理有机融合，让为民创
城的理念落地生根。

创
城
工
作
持
续
下
去
就
是
好

国家统计局 1 6日发布2 0 2 0年中国经济
“半年报”。全球疫情仍在蔓延背景下，中
国经济表现如何？“新华视点”记者梳理最
新10项重要经济数据，观察中国经济的发展
脉动。
上半年国内生产总值同比下降1 . 6%，二

季度经济增长由负转正
上半年，国内生产总值同比下降1 . 6%。

一季度同比下降6 . 8%的情况下，二季度同比
增长3 . 2%，实现强势“转正”。从环比看，
二季度国内生产总值增长了11 . 5%。这一成绩
来之不易，彰显中国经济稳步复苏的力量。

国家统计局新闻发言人刘爱华说，上半
年我国经济逐步克服疫情带来的不利影响，
经济运行呈现恢复性增长和稳步复苏态势。
但当前全球疫情依然在蔓延扩散，对世界经
济的巨大冲击将继续发展演变，外部风险挑
战明显增多，国内经济恢复仍面临压力。
城镇新增就业564万人，未来就业压力依

然突出
上半年，全国城镇新增就业人员564万

人，完成全年目标任务的62 . 7%。6月当月，
全国城镇调查失业率为5 . 7%，环比下降0 . 2

个百分点。二季度末，农村外出务工劳动力
总量17752万人。

中国社科院财经战略研究院研究员杨志
勇认为，就业形势出现积极变化，疫情之下
相当不易。我国经济仍在恢复之中，未来就
业形势依然严峻。应采取多种措施支持高校
毕业生等重点群体创业就业，鼓励新业态就
业和灵活就业，带动更多农村劳动力就地就
近就业。
夏粮比去年多收了24 . 2亿斤，“压舱

石”地位稳固
数据显示，2020年全国夏粮总产量14281

万吨(2856亿斤)，比2019年增加120 . 8万吨
(24 . 2亿斤)，增长0 . 9%，产量创历史新高。

国家统计局农村司司长李锁强说，夏粮
生产再获丰收，奠定了稳定全年粮食生产的
基础，为继续扎实做好“六稳”工作、全面
落实“六保”任务增强了信心，为全面建成
小康社会、打赢脱贫攻坚战进一步夯实了基
础。
物价上涨3 . 8%，“米袋子”“菜篮子”

可望保持平稳
上半年，全国居民消费价格(CPI)同比上

涨3 . 8%，涨幅比一季度回落1 . 1个百分点。6

月份，CPI同比上涨2 . 5%，环比下降0 . 1%。
应 该 看 到 ， 上 半 年 食 品 价 格 上 涨 了

16 . 2%，对整个物价涨幅贡献大约为八成。中
国国际经济交流中心首席研究员张燕生认
为，受疫情影响，前期物价上涨较快，上涨
压力已经释放。夏粮丰收，生猪产能也在逐
渐恢复，百姓的“米袋子”“菜篮子”有条
件货足价稳。

刘爱华表示，下半年食品价格总体稳中
有降的态势不会发生改变，整体物价会继续
保持平稳。
货物进出口同比下降3 . 2%，6月份首次

双双实现正增长
据海关统计，今年上半年，我国货物贸

易进出口总值14 . 24万亿元人民币，同比下降
3 . 2%，降幅较前5个月收窄1 . 7个百分点。6月
份出口、进口同比分别增长4 . 3%、6 . 2%，实
现年内首次双双“转正”，回升态势好于预
期。

世界贸易组织发布的更新版《全球贸易
数据与展望》报告显示，全球货物贸易量预
计二季度出现大约18 . 5%的历史性下滑。海关
统计显示，我国外贸一季度同比下降6 . 4%，
二季度降幅已大幅收窄至0 . 2%。不过，全球
疫情蔓延扩散、经贸摩擦等带来的不稳定不
确定因素增多，我国外贸面临的发展形势依
然复杂严峻，下半年稳外贸工作仍需加力。
新增贷款超12万亿元，金融活水持续

“滋养”实体经济
中国人民银行数据显示，上半年我国新

增人民币贷款12 . 09万亿元，同比多增2 . 42万
亿元。新增贷款去哪了？数据显示，上半年
企(事)业单位贷款增加8 . 77万亿元，约占各
项新增贷款的72 . 6%。绝大部分新增贷款投向
了实体经济。

中国人民银行货币政策司副司长郭凯表
示，下半年货币信贷以及社融规模会保持平

稳增长的态势。一方面，信贷投放要和经济
复苏的节奏相匹配，如果信贷投放节奏过快
会产生资金淤积，无法有效使用；另一方
面，价格要适度，贷款利率适当下行但也不
能过低，否则会产生套利、资源错配等问
题。
消费同比下降11 . 4%，线上消费成亮点
上 半 年 ， 全 国 社 会 消 费 品 零 售 总 额

172256亿元，同比下降11 . 4%，降幅比一季度
收窄7 . 6个百分点。线上消费增速和占比持续
上升，成为消费亮点。

中国贸促会研究院国际贸易研究部主任
赵萍认为，随着常态化疫情防控不断推进，
消费的便利性逐渐改善，消费供给也将不断
优化。刘爱华说，上半年全国居民人均收入
名义增长是正的，但实际增长下降1 . 3%，下
半年对消费能力的培养要下更大气力。
发行新增专项债2 . 23万亿元，积极支持

“两新一重”和公共卫生设施建设
财政部数据显示，截至6月30日，全国各

地发行新增专项债券2 . 23万亿元，占提前下
达额度的97%。万亿级的专项债花哪去了？记
者了解到，超八成投向交通基础设施、市政
和产业园基础设施、民生服务等三个领域，
积极支持“两新一重”建设。

中央财经大学中国公共财政与政策研究
院院长乔宝云认为，上半年专项债发行和使
用节奏更为紧凑，下一步要优化债券资金投
向，严禁用于置换存量债务，决不允许搞形

象工程、面子工程。
PMI连续4个月位于临界点以上，工业生

产恢复较快
数据显示，6月份中国制造业采购经理指

数(PMI)为50 . 9%，比5月份上升0 . 3个百分点，
连续4个月位于临界点以上。全国规模以上工
业增加值二季度同比增长4 . 4%，一季度为下降
8 . 4%，显示出我国工业生产恢复较快。

民生银行智库宏观区域研究团队负责人
应习文认为，当前国内疫情防控形势向好，
各地复工复产有序推进，投资需求已在持续
好转。展望下半年，生产端将进一步恢复，
投资将加快回暖步伐。
房地产开发投资同比增长1 . 9%，市场稳

定趋势不变
数据显示，上半年全国房地产开发投资

62780亿元，同比增长1 . 9%，一季度为下降
7 . 7 %。全国商品房销售面积69 4 0 4万平方
米，下降8 . 4%；商品房销售额66895亿元，
下降5 . 4%。这两项降幅比一季度分别收窄
17 . 9、19 . 3个百分点。

刘爱华表示，上半年房地产投资已经转
正，但也要看到房屋新开工面积、土地购置
面积等房地产市场指标仍处于下降区间，对
下半年房地产走势应该持观察态度。

业内人士认为，各地应继续因城施策，
打好调控组合拳，保持房地产市场平稳健康
发展。

(新华社北京7月16日电)

7月16日，洲头乡中心小学教师
在辅导安置点的小朋友写暑假作
业。
对于安徽省宿松县洲头乡中心

小学的20多名教师来说，这个暑假
过得有点特殊。近日，洲头乡泗洲
村的300多名村民因洪水被转移到洲
头乡中心小学集中安置点。学校的
20多名教师主动放弃暑假休息，紧
急返回校园，成立教师志愿服务
队，为安置点的村民准备三餐，开
展心理辅导，辅导小朋友写暑假作
业。

新华社记者 刘军喜 摄

由降转升、稳步复苏！透视上半年十大经济数据
新华社“新华视点”记者刘红霞 舒静 宋佳

乡乡村村教教师师的的““非非常常暑暑期期””


	04-PDF 版面

